ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от 30 апреля 2014 года                                                                           № 16

Об установлении на территории

МОСП «Деревня Упрямово» особого

противопожарного режима»
 В соответствии  со ст.30 Федерального закона « О пожарной безопасности» ,статей 14 Закона Калужской области  « О пожарной безопасности в Калужской области «, Постановлением № 282 от 30.04.2014 года Правительства Калужской области , в связи  с повышением пожарной опасности Администрация МО СП «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в период с 01 мая по 01 сентября 2014 года на  территории МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  особый противопожарный режим.

2. Руководителям организаций, учреждений , предприятий расположенных на территории МО сельское поселение «Деревня Упрямово» взять под личный контроль  противопожарную ситуацию  и незамедлительно  принять  все  необходимые меры по предупреждению  пожарных ситуаций , привести в готовность все силы  для защиты населения и территории.
3. Гражданам на период высокой пожарной опасности запретить посещение лесов  и выезд в них на транспортных средствах,а также проведение отдельных видов работ в лесном фонде (разведение костров, сжигание отходов лесного производства , сухой травы  и пр.)
4. Организовать патрулирование  с целью разведки очагов пожаров.
5. рекомендовать населению  иметь запасы воды и пожарный инвентарь  (багры,лопаты,ведра).
6. Утвердить график дежурств работников администрации, депутатов Сельской Думы  на период  особого противопожарного режима (Приложение №1).
7. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МОСП

«Деревня Упрямово»                                     А.В. Королев
Приложение №1

к Постановлению администрации МОСП

«Деревня Упрямово» от 30.04.2014 №16

График дежурства на период особого противопожарного периода

	№

п/п
	ФИО
	дата
	время
	телефон

	1
	Королев Алексей Викторович
	Понедельник
	с 8 -00 до

22-00
	3-22-18

3-22-45

89066424897

	2
	Мослякова Надежда Александровна
	Вторник
	с 8-00 до

22-00
	3-22-18

3-22-19

89208855667

	3
	Барыкина Ольга Викторовна
	Среда
	с 8-00 до

22-00
	3-22-18

3-22-39

	4
	Желнова Елена Александровна
	Четверг
	с 8-00 до

22-00
	3-22-18

3-22-35

	5
	Кузина Татьяна Викторовна
	Пятница
	с 8-00 до

22-00
	3-22-18

3-22-16

	6
	Финагина  Надежда Николаевна
	Суббота
	с 8-00 до

 22-00
	3-22-18

	7

	Солодкова Ирина Александровна
	Воскресенье

	с 8-00 до

 22-00

	       3-22-18

        3-22-13